Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT              – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716
email: licitacaocamaraaf@gmail.com site: www.altafloresta.mt.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIAL DE ALTA FLORESTA -MT, no uso de suas
atribuições e em conformidade com as Leis 8.666/93 e 12.232/10, RESOLVE:
HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO nº.
001/2019, tipo melhor técnica, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADES PARA ESTE PODER LEGISLATIVO e
ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa: Sauvesuk da Silva e Silva Ltda - ME,
CNPJ: 08.804.103/0001-16.

Alta Floresta – MT, 27  de junho de 2019.

Emerson Sais Machado
Vereador- Presidente